
LA GIUNTA MUNICIPALE 
 

Considerato che nell’ambito della programmazione triennale 2001/2003 delle OO.PP. è stato 
redatto dall’Ing. Ugo Vizioli, in virtù dell’incarico conferito con atto di G.M. n.122 del 
30/12/2000, un progetto preliminare  per la realizzazione del consolidamento Scuola Elementare 
dell’importo di 50.000.000; 
 
Visto il progetto definitivo approvato con atto di G.M. n.76 del 1/10/2001; 
 
Visto il progetto esecutivo rimesso dal succitato professionista;   
 
Acquisiti i pareri favorevoli dei responsabili di servizio sia per quanto riguarda le regolarità 
tecnica che contabile; 
 
Con voti unanimi; 
 

D E L I B E R A 
 

Di approvare il progetto esecutivo dei lavori di II lotto di consolidamento Scuola Elementare di £ 
50.000.000 di cui £ 36.000.000 a base d’asta redatto dell’Ing. Ugo Vizioli; 
 
di dichiarare l’opera indifferibile ed urgente; 
 
di fronteggiare la spesa mediante mutuo di £ 50.000.000 concesso dalla Cassa DD. e PP. in data 
24/10/2001 Posizione 4399247.00; 
 
di appaltare i lavori mediante affidamento diretto ai sensi dell’art.144 comma 2 DPR 554 del 
21/12/99; 
  
di nominare per l’occasione quale Responsabile del Procedimento il dipendente Di Sciascio 
Domenico il quale attiverà per quanto di competenza le procedure previste nelle forme 
semplificate consentite; 
 
     
  
 
 
 


